PREFEITURA DA

i
I 	 inESTANCaA TUR SaT CA DE

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL
isof

Ofício n°. 924/2014

Ibitinga, 16 de Setembro de 2014.

Câmara Municipal de Ibitinga

1 1111 11 111
P otocolo Geral 0001730/2014

Data: 16/09/2014 Horário: 18:10
Legislativo - MTR 503/2014

Ref.: Resposta ao requerimento 241/2014

Assunto: Requer Informações se existe algum projeto de execução
de melhorias na área localizada na confluência da Av. Cecilia
Casemiro de Amorim, José Antônio Marrone e Júlio F. Da Silva, no
Jardim América.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre vereador Windson Pinheiro,
informamos que existe um projeto do município de se aproveitar o
local, fartamente arborizado, construindo ali calçadas e implantando
iluminação pública com postes baixos, criando assim um bosque
naquele local.

Certos de termos atendido a
contento o quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos
de estima e apreço, agradecemos e nos di onibilizamos para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente.

NIO FIORENTINO
Préfeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COS
DD Presidente da Câmara Munic
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1